
U C H W A Ł A  N R  LII/344/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 18 października 2018 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/235/2017  

 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity ze zmianami)  

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się w treści uchwały nr XXXVI/235/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad Pilicą z dnia 31 sierpnia 2017 r. w §1 punkt „a” w ten sposób, że otrzymuje on nowe 
brzmienie: 

„a) sprzedaż lokalu mieszkalnego w trybie bezprzetargowym na rzecz 
dotychczasowego najemcy p. Waldemara Motyla, lokal nr 9 położony w budynku 
wielolokalowym w m. Nowe Miasto nad Pilicą oznaczonym numerem 
porządkowym 5 wraz z przypadającym udziałem 4842/77100 w działce gruntu nr 
1837/3 opisanej w księdze wieczystej nr RA1G/00033116/0” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


